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Kurzinformation

Wetterschutzgitter mit reduziertem Druckverlust, Stahlblech
verzinkt, Kanalmaf 800 x 500 mm

Artikelnummer 0151.0386

Technische Daten

Luftrichtung Be- und Entliiftung
Einbau auflen

Einbauort Wand / Kanal
Material Stahlblech, verzinkt
Gewicht 25,8 kg

Gewicht mit Verpackung 28 kg

KanalmaR 800 mm x 500 mm
Freier Querschnitt 3.240 cm?

Breite 1.229 mm

Hoéhe 575 mm

Tiefe 73 mm

Breite mit Verpackung 1.300 mm

Hohe mit Verpackung 600 mm

Tiefe mit Verpackung 300 mm
Verpackungseinheit 1 Stiick

Sortiment D

GTIN (EAN) 4012799513865
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gestrichelte Linie: Druckverlust saugend
durchgezogene Linie: Druckverlust driickend

600

300

100

50

10

5 E

45

4 5
Vstirn (m/ S)

A‘B‘C‘D‘E‘F‘G‘H‘ I‘J
485\ 375\1.18$1.22$1.21¢ 510\ 1.2o¢ 500\ 800‘ 250

Stand: 06.05.2022 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten Seite 2



